
SAAT
Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.50
09.00 - 09.50 Nesneye Dayalı Programlama BİL.LAB2 Öğr.Gör. Z. Karhan Matematik II BİL103 Öğr.Gör. S.A. Yaşa
10.00 - 10.50 Nesneye Dayalı Programlama BİL.LAB2 Öğr.Gör. Z. Karhan Matematik II BİL103 Öğr.Gör. S.A. Yaşa
11.00 - 11.50 Nesneye Dayalı Programlama BİL.LAB2 Öğr.Gör. Z. Karhan Matematik II BİL103 Öğr.Gör. S.A. Yaşa
12.00 - 12.50
13.00 - 13.50 Matematik II BİL101 Öğr.Gör. S.A. Yaşa Nesneye Dayalı Programlama BİL.LAB2 Öğr.Gör. Z. Karhan
14.00 - 14.50 Matematik II BİL101 Öğr.Gör. S.A. Yaşa Nesneye Dayalı Programlama BİL.LAB2 Öğr.Gör. Z. Karhan
15.00 - 15.50 Matematik II BİL101 Öğr.Gör. S.A. Yaşa Nesneye Dayalı Programlama BİL.LAB2 Öğr.Gör. Z. Karhan
16.00 - 16.50 Fizik II BİL101 Dr.Öğr.Üyesi H.Serdar

Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı
08.00 - 08.50 Nesneye Dayalı Programlama BİL.LAB2 Öğr.Gör. Z. Karhan Matematik II BİL102 Öğr.Gör. S.A. Yaşa
09.00 - 09.50 Nesneye Dayalı Programlama BİL.LAB2 Öğr.Gör. Z. Karhan Matematik II BİL102 Öğr.Gör. S.A. Yaşa
10.00 - 10.50 Matematik II BİL102 Öğr.Gör. S.A. Yaşa Nesneye Dayalı Programlama BİL.LAB2 Öğr.Gör. Z. Karhan
11.00 - 11.50 Matematik II BİL102 Öğr.Gör. S.A. Yaşa Nesneye Dayalı Programlama BİL.LAB2 Öğr.Gör. Z. Karhan
12.00 - 12.50
13.00 - 13.50 Ata. İlk. ve İnk. Tar II Uzaktan Eğitim Öğr.Gör. M. Bakanlar Veritabanı Yön. Sis. BİL.LAB2 Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun
14.00 - 14.50 Ata. İlk. ve İnk. Tar II Uzaktan Eğitim Öğr.Gör. M. Bakanlar Veritabanı Yön. Sis. BİL.LAB2 Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun
15.00 - 15.50 Fizik II BİL101 Dr.Öğr.Üyesi H.Serdar Veritabanı Yön. Sis. BİL.LAB2 Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun
16.00 - 16.50 Fizik II BİL101 Dr.Öğr.Üyesi H.Serdar

Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı
08.00 - 08.50
09.00 - 09.50 Veritabanı Yön. Sis. BİL.LAB2 Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun Fizik II BİL101 Dr.Öğr.Üyesi H.Serdar
10.00 - 10.50 Veritabanı Yön. Sis. BİL.LAB2 Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun Fizik II BİL101 Dr.Öğr.Üyesi H.Serdar
11.00 - 11.50 Veritabanı Yön. Sis. BİL.LAB2 Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun Fizik II BİL101 Dr.Öğr.Üyesi H.Serdar

12.00 - 12.50
13.00 - 13.50
14.00 - 14.50
15.00 - 15.50 Fizik II BİL101 Dr.Öğr.Üyesi H.Serdar Veritabanı Yön. Sis. BİL.LAB1 Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun
16.00 - 16.50 Fizik II BİL101 Dr.Öğr.Üyesi H.Serdar

Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı
08.00 - 08.50 Türk Dili I Uzaktan Eğitim Öğr.Gör. A. Çal
09.00 - 09.50 Türk Dili I Uzaktan Eğitim Öğr.Gör. A. Çal
10.00 - 10.50
11.00 - 11.50
12.00 - 12.50
13.00 - 13.50 Yabancı Dil II Uzaktan Eğitim Prof.Dr. A.Turanboy
14.00 - 14.50 Yabancı Dil II Uzaktan Eğitim Prof.Dr. A.Turanboy
15.00 - 15.50 Yabancı Dil II Uzaktan Eğitim Prof.Dr. A.Turanboy Türk Dili I Uzaktan Eğitim Öğr.Gör. A. Çal
16.00 - 16.50 Yabancı Dil II Uzaktan Eğitim Prof.Dr. A.Turanboy Türk Dili I Uzaktan Eğitim Öğr.Gör. A. Çal

Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı
08.00 - 08.50
09.00 - 09.50
10.00 - 10.50
11.00 - 11.50
12.00 - 12.50
13.00 - 13.50 Veritabanı Yön. Sis. BİL.LAB2 Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun Ata. İlk. ve İnk. Tar Uzaktan Eğitim Öğr.Gör. M. Bakanlar
14.00 - 14.50 Ata. İlk. ve İnk. Tar Uzaktan Eğitim Öğr.Gör. M. Bakanlar
15.00 - 15.50
16.00 - 16.50

Dr.Öğr.Üyesi Yusuf Uzun Prof. Dr. Hüseyin Arıkan
Bölüm Başkanı Dekan
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Kısaltmalar: MEES:  Mahmut Esat Efendi Salonu, ASBS: Abdülkerim Satuk Buğra Han Salonu, NMS: Nizamü'l Mülk Salonu

C
U

M
A

S
A

L
I

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ

N.E.Ü. SEYDİŞEHİR AHMET CENGİZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 

BİLGİSAYAR MÜH. BÖL. 2019-2020 BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI (NÖ) 
GÜN

I. SINIF   A  ŞUBESİ I.SINIF  B  ŞUBESİ



SAAT
Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.50 Bilgisayar Mimarisi BİL102 Dr.Öğr.Üyesi H.Ergün
09.00 - 09.50 Nümerik Analiz BİL102 Dr.Öğr.Üyesi H. Serdar Nümerik Analiz BİL102 Dr.Öğr.Üyesi H. Serdar
10.00 - 10.50 Nümerik Analiz BİL102 Dr.Öğr.Üyesi H. Serdar Nümerik Analiz BİL102 Dr.Öğr.Üyesi H. Serdar
11.00 - 11.50 Nümerik Analiz BİL102 Dr.Öğr.Üyesi H. Serdar Nümerik Analiz BİL102 Dr.Öğr.Üyesi H. Serdar
12.00 - 12.50
13.00 - 13.50 Nümerik Analiz BİL102 Dr.Öğr.Üyesi H. Serdar Nümerik Analiz BİL102 Dr.Öğr.Üyesi H. Serdar
14.00 - 14.50 Bilgisayar Mimarisi BİL102 Dr.Öğr.Üyesi H.Ergün
15.00 - 15.50 Bilgisayar Mimarisi BİL102 Dr.Öğr.Üyesi H.Ergün
16.00 - 16.50 Bilgisayar Mimarisi BİL102 Dr.Öğr.Üyesi H.Ergün

Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı
08.00 - 08.50 Bilgisayar Mimarisi BİL101 Dr.Öğr.Üyesi H.Ergün
09.00 - 09.50 Yazılım Mühendisliği BİL101 Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun Yazılım Mühendisliği BİL101 Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun
10.00 - 10.50 Yazılım Mühendisliği BİL101 Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun Yazılım Mühendisliği BİL101 Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun
11.00 - 11.50 Yazılım Mühendisliği BİL101 Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun Yazılım Mühendisliği BİL101 Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun
12.00 - 12.50
13.00 - 13.50 Bilgisayar Mimarisi BİL102 Dr.Öğr.Üyesi H.Ergün
14.00 - 14.50 Bilgisayar Mimarisi BİL102 Dr.Öğr.Üyesi H.Ergün
15.00 - 15.50 Bilgisayar Mimarisi BİL102 Dr.Öğr.Üyesi H.Ergün
16.00 - 16.50

Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı
08.00 - 08.50 Görsel Programlama BİL.LAB2 Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun
09.00 - 09.50
10.00 - 10.50 Diferansiyel Denklemler BİL102 Öğr.Gör. S.B. Turan Diferansiyel Denklemler BİL102 Öğr.Gör. S.B. Turan
11.00 - 11.50 Diferansiyel Denklemler BİL102 Öğr.Gör. S.B. Turan Diferansiyel Denklemler BİL102 Öğr.Gör. S.B. Turan

12.00 - 12.50
13.00 - 13.50
14.00 - 14.50
15.00 - 15.50 Diferansiyel Denklemler BİL102 Öğr.Gör. S.B. Turan Diferansiyel Denklemler BİL102 Öğr.Gör. S.B. Turan
16.00 - 16.50 Diferansiyel Denklemler BİL102 Öğr.Gör. S.B. Turan Diferansiyel Denklemler BİL102 Öğr.Gör. S.B. Turan

Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı
08.00 - 08.50
09.00 - 09.50 Görsel Programlama BİL.LAB2 Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun
10.00 - 10.50 Görsel Programlama BİL.LAB2 Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun
11.00 - 11.50 Görsel Programlama BİL.LAB2 Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun
12.00 - 12.50
13.00 - 13.50 Görsel Programlama BİL.LAB2 Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun
14.00 - 14.50 Görsel Programlama BİL.LAB2 Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun
15.00 - 15.50 Görsel Programlama BİL.LAB2 Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun
16.00 - 16.50

Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı
08.00 - 08.50 Görsel Programlama BİL.LAB2 Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun
09.00 - 09.50 Yazılım Mühendisliği BİL101 Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun Yazılım Mühendisliği BİL101 Dr.Öğr.Üyesi Y.Uzun
10.00 - 10.50
11.00 - 11.50
12.00 - 12.50
13.00 - 13.50
14.00 - 14.50
15.00 - 15.50
16.00 - 16.50

Dr.Öğr.Üyesi Yusuf Uzun Prof. Dr. Hüseyin Arıkan
Bölüm Başkanı Dekan
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Kısaltmalar: MEES:  Mahmut Esat Efendi Salonu, ASBS: Abdülkerim Satuk Buğra Han Salonu, NMS: Nizamü'l Mülk Salonu
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N.E.Ü. SEYDİŞEHİR AHMET CENGİZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 

GÜN
BİLGİSAYAR MÜH. BÖL. 2019-2020 BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI (NÖ) 

II. SINIF   A  ŞUBESİ II.SINIF  B  ŞUBESİ


